RESULTADO FINAL - EDITAL 24/2022
PROCESSO SEI Nº 23243.006195/2022-68
DOCUMENTO SEI Nº 1720850

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS JARU DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA – IFRO, no uso de suas atribuições legais, por meio do Diretoria de
Ensino (DE), torna público o RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 24/2022/JARU - CGAB/IFRO, DE 31 DE
AGOSTO DE 2022, Monitoria do IFRO - campus Jaru, conforme o disposto a seguir:

Disciplina: Anatomia animal II

Discente Prova Nota na
disciplina Entrevista Média

final   Resultado

Julia Alves Gomes 85 94 90 89,6 Aprovada
Letícia Regino Dutra 80 88 90 86 Classificada

Natan Oliveira de Silva 60 91 90 80,3 Classificado
Gislaine de Oliveira

Elizeu - - - - Não compareceu
Desclassificada

Renilton Araújo Santos - - - - Não compareceu
Desclassificada

Disciplina: Fisiologia animal I

Discente Prova Nota na
disciplina Entrevista Média

final   Resultado

Amanda Fambri Roberto 70 95 90 85 Aprovada
Thaynan Pessoa Batista 70 93 90 84,3 Classificada

Letícia Regino Dutra 40 84 90 71,3 Classificada

Disciplina: Anatomia topográfica

Discente Prova Nota na
disciplina Entrevista Média

final   Resultado

Gislaine de Oliveira Elizeu 95,26 90 80 88,42 Aprovada

Renilton Araújo Santos 87,56 70 70 75,85 Classificado
Aprovado

Disciplina: Biofísica

Discente Prova Nota na
disciplina Entrevista Média

final   Resultado

Antonio Cauan de Moura
Lopes 85,5 78 90 84,5 Aprovado

Disciplina: Microbiologia geral

Discente Prova Nota na
disciplina Entrevista Média

final   Resultado

Amanda Fambri Roberto 95 80 97 91 Aprovada
Julia Alves Gomes 86 82 95 88 Classificada

Letícia Regino Dutra 88 74 95 86 Classificada

Disciplina: Microbiologia veterinária

Discente Prova Nota na
disciplina Entrevista Média

final   Resultado

Maria Angelica Vieira
Netto 95 78 98 90 Aprovada

Disciplina: Parasitologia veterinária

Boletim de Serviço Eletrônico em 16/09/2022

Discente Prova Nota na
disciplina

Entrevista Média
final

Resultado

Victor Gabriel Farias
Gonçalves 88,4 100 100 96,1 Aprovado

Disciplina: Patologia geral veterinária

Discente Prova Nota na
disciplina Entrevista Média

final   Resultado

Elaine Pereira de Santana 77 100 100 92,33 Aprovada
Aline De Jesus Gouveia 37 89 70 65,33 Aprovada

Amábili Pandolfi de Souza 52 66 70 62,67 Classificada
Victor Gabriel Farias

Gonçalves - - - - Não compareceu
Desclassificado

Observações:
*Classificado (a) e aprovado (a) está dentro do número de vagas com bolsa.
**A critério do professor orientador poderão ser aproveitados como monitores voluntários (sem recebimento de bolsa)
os alunos que foram classificados no certame.

RENATO DELMONICO

Documento assinado eletronicamente por Renato Delmonico, Diretor(a) Geral, em 16/09/2022, às 15:21,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de
2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1720850 e o código CRC
89A74E45.

Referência: Processo nº 23243.006195/2022-68 SEI nº 1720850

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0